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احزاب سیاسی بحرینی:

مشارکت در توطئه علیه فلسطین به صلاح ملت بحرین نیست

گروه های بحرینی با محکوم کردن اقدامات آل خلیفه، اعلام کردند که مشارکت در توطئه چینی علیه فلسطین به صلاح

بحرین و ملت آن نیست.

به گزارش آران نیوز: حزب اسلامی کار بحرین در بیانیه ای از مسئولان بحرین خواست که کارگاه جذب سرمایه گذاری برای کرانه
باختری فلسطین که قرار است با نام 'صلح به خاطر شکوفایی' در این کشور برگزار شود را لغو کنند.

حزب اسلامی کار، دنباله روی و اطاعت رژیم آل خلیفه از صهیونیست ها و وارد کردن بحرین در توطئه ها برضد ملت فلسطین
را محکوم و اضافه کرد: عقب نشینی از یاری ملت فلسطین و دور زدن حقوق عادلانه و اصول قانونی آن ها به صلاح بحرین و

ملت آن نیست.
این حزب بحرینی از مسئولان کشور خواسته است از آلوده شدن دامن این کشور توسط صهیونیست ها و توطئه های آن ها

جلوگیری کنند و کشور و ملت را در جبهه توطئه گران قرار ندهند.
جریان اسلامی الوفاء بحرین نیز توطئه آمریکا، صهیونیست ها و رژیم آل خلیفه برای نابودکردن آرمان فلسطین را محکوم و

اعلام کرد که ملت بحرین راضی به این کار نیستند و این اقدام توسط رژیمی بدون مشروعیت انجام می شود.
در بیانیه جریان الوفاء آمده است: کاری که رژیم آل خلیفه برای به چالش کشیدن اراده ملت بحرین می کند نشان می دهد که

این نظام دنباله رو دشمنان مسلمانان و اعراب است.
این نظام مشروعیت ندارد و با بحران های داخلی و خارجی بی شماری دست و پنجه نرم می کند و فکر می کند که نوکری برای

صهیونیست ها آن را نجات می دهد.
جریان اسلامی الوفاء خواستار برگزاری آیین روز جهانی قدس با شعار 'به سوی قدس' و مخالفت با فروش فلسطین و مقدسات

آن شد.
آمریکا روز دوشنبه اعلام کرد که نشست اقتصادی بین المللی در روزهای 25 و 26 ژوئن (4و 5 تیر) برای جذب سرمایهگذاری در

اراضی فلسطین در بحرین برگزار خواهد شد.
گفته می شود در این کنفرانس نمایندگان دولتها، جامعه مدنی و سرمایهگذاران برای آغاز اجرای بخش اقتصادی معامله قرن

شرکت خواهند کرد.
جرد کوشنر داماد و مشاور رئیس جمهوری آمریکا پیش تر اعلام کرده بود که معامله قرن بعد از ماه رمضان اعلام خواهد شد.

شبکه 13 تلویزیون رژیم صهیونیستی به نقل از یک مسؤول برجسته این رژیم گزارش داد که دولت آمریکا رسما از اسرائیل برای
شرکت در کنفرانس اقتصادی درباره معامله قرن دعوت کرده است.
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